

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง ม.๔ ต.แม่เจดีย์ - ม.๒ ต.แม่เจดีย์ใหม่ อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๖๒๐.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๒๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน และรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานรองพื้นและพื้นทาง
 - งานป้ายเหล็กโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๑,๘๘๙.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปกำหนดราคากลางงานทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายอนันต์ นัยดีบ | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายชนดน สุริยะน้อย | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสุรัชย์ เอื้องคำ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานทาง

แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

สถานที่ เชื่อมระหว่าง ม.4 ต.แม่เจดีย์ - ม.2 ต.แม่เจดีย์ใหม่ อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 620.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720.00 ตารางเมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เหลือ 32.50 บาท/ลิตร กำหนดราคากลางเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (Subbase And Base Courses)								
	- งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,240.00	1.82	2,256.80	1.3822	2.52	3,119.35	
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	3,720.00	11.67	43,412.40	1.3822	16.13	60,004.62	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	264.00	1,166.70	308,008.80	1.3822	1,612.61	425,729.76	หนา 0.07 ม.
2	ป้ายเหล็กโครงการ	ชุด	1.00	2,322.26	2,322.26	1.3074	3,036.12	3,036.12	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					356,000.26	รวมค่าก่อสร้าง		491,889.85	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนชุก 1					คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง		491,889.00		
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ นัยดีบ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรชัย เอื้องคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนคุณ สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ